UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /SNV-VP

V/v cử thành viên tham dự Hội thảo          Hà Tĩnh, ngày       tháng 9 năm 2022

Kính gửi:  Bộ Nội vụ.

Bộ Nội vụ có Văn bản số 189/BNV-TH ngày 25/8/2022 về việc mời tham

dự Hội thảo đánh giá tình hình việc thành lập tổ chức chính trị - xã hội tại doanh

nghiệp thuộc mọi thành phần kinh tế tại thành phố Hồ Chí Minh. Do có việc đột

xuất, Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh đã có Văn bản số 4839/UBND-NC2 ngày

30/8/2022 ủy quyền tham dự Hội thảo cho Lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh. Sở

Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh báo cáo và kính đề nghị Bộ Nội vụ cho phép cử thành phần

tham gia như sau:

1. Ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh, điện

thoại: 0941.089.899;

2. Ông Nguyễn Phi Dần, Phó Chủ tịch Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Hà

Tĩnh, điện thoại: 0961.666.777.

Kính đề nghị Bộ Nội vụ xem xét chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-09-05T15:21:47+0700

		Maitruongsinh.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-05T17:46:00+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-05T17:50:27+0700

		2022-09-05T17:50:40+0700

		2022-09-05T17:50:52+0700